



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü

Sayı : 26022156-101.04-E.15423715

29.09.2017

Konu : Kurs Programları

BAKANLIK MAKAMINA

İlgi: Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının 20.04.2016 tarihli ve 19 sayılı kararı,

Genel Müdürlüğümüzce hayat boyu öğrenme kapsamında her yaş düzeyine ve her gruptan vatandaşlara mesleki teknik ve genel yaygın eğitim kursları düzenlenmektedir.

652 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile zorunlu eğitim dışında, eğitim ve öğretimi hayat boyu devam edecek şekilde yaygınlaştırmak amacıyla politikalar oluşturmak, her yaş ve kademedeki vatandaşlara yaygın eğitim yoluyla genel veya mesleki ve teknik alanlarda eğitim vermek, yaygın eğitim ve öğretim programlarını hazırlamak görevi Genel Müdürlüğümüze verilmiştir.

Genel Müdürlüğümüzce yayınlanmış olan kurs programlarının ilgi Karar ile onaylanan Yaygın Eğitim Kurumları Çerçeve Kurs Programları'na göre güncellenmesi, talep edilen yeni kurs programlarının da yine aynı çerçevede hazırlanması gerekmektedir.

Bu kapsamda; Genel Müdürlüğümüze gönderilen programlar, Yaygın Eğitim Kurumları Çerçeve Kurs Programları ve Talim ve Terbiye Kurulunca kabul edilen diğer programlar çerçevesinde değerlendirilmiştir.

Buna göre, Genel Müdürlüğümüz bünyesinde halk eğitim merkezlerinde açılan tüm halk oyunları kurs programlarının eğitici niteliklerinin,

"Kurs programının uygulanmasında eğiticiler aşağıdaki öncelik sırasına göre görevlendirilirler;

1. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelgeye" göre, Beden Eğitimi veya Müzik alanları öğretmeni olarak atananlar, öğretmen bulunamaması durumunda öğretmen olarak atanabilecek nitelikte olanlar,

2. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelge" ile Beden Eğitimi veya Müzik alanlarına kaynak teşkil eden yükseköğretim programları / fakülte mezunları,

3. Beden Eğitimi veya Müzik alanlarına kaynak teşkil eden yükseköğretim kurumlarında görevli öğretim üyesi, öğretim görevlileri,

4. Üniversitelerin Konservatuvarlarının Halk Oyunları Bölümü mezunu olanlar,

5. Türkiye Halk Oyunları Federasyonu tarafından verilen en az. 2. Kademe antrenörlük belgesine sahip olanlar,

6. Yöresinde mahalli sanatçı olarak tanınan veya bu sanatı icra edenlerden halk oyunlarına eşlik edebilecek olanlar,

öğretmen/eğitici olarak görev almalıdır. " biçiminde değiştirilmesi,

Tüm halk oyunları kurs programlarında programın süresi ve içeriği başlığı altındaki ibarenin "kurs programının süresi; günde en fazla 4 ders saati olmak üzere....." biçiminde

düzenlenmesi,

Halk oyunları kurs programlarının yetişkinler hariç (22 yaş ve üstü) eğitim ve öğretim yılı dışındaki yaz dönemlerinde açılmaması (32 haftayı aşmaması),

Yöre Öğreticiliği ve Kurban Kesimi kurs programları ile süresi 250 saati geçen tüm halk oyunları kurs programlarının kaldırılması,

Yabancılar Türkçe Öğretimi (6-12 yaş) 1., 2. ve 3. Seviye; Yabancılar Türkçe Öğretimi (13-17 yaş) 1., 2. ve 3. seviye kurs programlarının program süresi ve içeriği başlıklı maddesindeki "Haftalık ders saati dağılımı, günlük 4 saati geçmemek üzere eğitim merkezinin fiziki durumu, başvuran kişi sayısı ve uygunluk saatleri göz önünde bulundurularak kurs eğitim merkezi müdürü ve kurs zümre öğretmenleri tarafından kararlaştırılır." ibaresindeki 4 sayısının 5 olarak güncellenmesi;

Curling kurs programının güncellenmesi,

Eğitim ve öğretim kurumlarında okutulacak yabancı diller, yabancı dille eğitim ve öğretim yapan okullar ile Türk vatandaşlarının günlük yaşamlarında geleneksel olarak kullandıkları farklı dil ve lehçelerin öğreniminin tabi olacağı esasların düzenlendiği 2923 sayılı Yabancı Dil Eğitimi ve Öğretimi ile Türk vatandaşlarının Farklı Dil ve Lehçelerinin Öğrenilmesi Hakkındaki Kanuna uygun olarak A1, A2, B1 seviyelerinde hazırlanan ve ekte sunulan Arnavutça, Boşnakça, Abazaca, Adigece, Lazca, Gürcüce kurs programlarının (18 kurs programı) Genel Müdürlüğümüze bağlı olarak faaliyet yürüten yaygın eğitim kurumlarında uygulanması,

Çalışmaları tamamlanan ve ekte sunulan, yeni hazırlanan 3 (üç) kurs programının Genel Müdürlüğümüze bağlı olarak faaliyet yürüten yaygın eğitim kurumlarında uygulanması düşünülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde, yeni hazırlanan, güncellenen ve ekte sunulan programların yaygın eğitim kurumlarında uygulanmasını, yukarıda anılan değişikliklerin ilgili programlarda yapılmasını, programların Genel Müdürlüğümüz internet sitesinde yayınlanmasını ve e-Yaygın Sisteminde tanımlanarak uygulamaya konulmasını olurlarınıza arz ederim.

Hasan YILMAZ  
Daire Başkanı

OLUR  
29.09.2017

Ali Rıza ALTUNEL  
Bakan a.  
Genel Müdür V.

Ekler:

- 1- Yeni hazırlanan 21 kurs programı  
(21 Dosya)
- 2- Güncellenen 7 kurs programı  
(7 dosya)
- 3- Yeni Hazırlanan Program Listesi
- 4- Güncellenen Program Listesi
- 5- Kaldırılan Program Listesi

Adres: Emniyet Mahallesi Boğaziçi Sokak No:23 Teknikokullar/ANKARA Ayrıntılı bilgi: Yrd. Doç.Dr. Y. ÇELEN  
Elektronik Ağ: <http://hbogm.meb.gov.tr> Tel: (312) 413 20 54  
e-posta: [ycelen@meb.gov.tr](mailto:ycelen@meb.gov.tr) Faks: (312) 212 99 58

Adres: Emniyet Mahallesi Boğaziçi Sokak No:23 Teknikokullar/ANKARA Ayrıntılı bilgi: Yrd. Doç.Dr. Y. ÇELEN  
Elektronik Ağ: <http://hbogm.meb.gov.tr> Tel: (312) 413 20 54  
e-posta: [ycelen@meb.gov.tr](mailto:ycelen@meb.gov.tr) Faks: (312) 212 99 58

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <http://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 252e-b730-3389-b2ee-43ee kodu ile teyit edilebilir.